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VISTO:

La presentación realizada por el Ing. Sergio Gustavo Lera, responsable del
Departamento de Higiene y Seguridad de la Universidad Nacional de Salta,
mediante la cual informa la actividad propuesta para el dictado de una
capacitación al personal de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que la actividad propuesta es un curso de "Roles, Brigadas de evacuación,
Punto de encuentro, Conducta en situación de contingencia";

Que el Señor Vicedecano, Ing. Pedro José Romagnoli, solicita se emita la
resolución formalizando la participación del Personal de Apoyo Universitario de la
Facultad de Ingeniería;

Que la citada actividad se desarrollo el día 05 de Noviembre de 2012, en
las Plantas Piloto I y 11 de la Facultad de Ingeniería; ''. ". • ',';'
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POR ELLO '1en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 10
._ Tener por autorizado la realización de la Capacitación "ROLES,

BRIGADAS DE EVACUACiÓN, PUNTO DE ENCUENTRO, CONDUCTA EN
SITUACiÓN DE CONTINGENCIA", organizado por el Ing. Sergio Gustavo LERA
del Servicio de Higiene y Seguridad de la Universidad Nacional de Salta
desarrollado el día 05 de Noviembre de 2012 en las PLANTAS PILOTO I Y 11 de
esta Facultad.
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ARTICULO 2°._ Aprobar la realización del ejercicio de simulacro de evacuación
realizada el día 05 de noviembre de 2012 en las PLANTAS PILOTO I Y 11 de la
Facultad de Ingeniería en el cual se desempeñaron como brigadistas el Personal
Docente, Doctorandos, Técnicos y Personal de Apoyo Universitario que se indican
mas abajo:
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Apellido y Nombre DNI N°
PLANTA PILOTO I
ZAMORA, Silvia Estela 21.935.346
BONOMO, Antonio 08.612.206
MATTENELLA, Lilian E. 10.388.834
ALVAREZ, Roque Nicolás 28.260.921
BONINI, Martín 14.649.794
RAMOS, Melanio 07.674.308
MAGARZO, Mabel 16.128.230
ORCE SCHWARZ, Agustina 29.737.111
CABRERA, Constantino 12.220.960
CHOQUE, Enrique 33.056.681
GAMBONI, Oscar 14.970.469

Apellido y Nombre DNI N°
PLANTA PILOTO 11
SASTRE, Carlos 08.036.668
ALE RUIZ, Liliana 17.360.876
BENITEZ, Leonel Alberto 33.553.793
MARCHEN, Francisco. 25.633.623
QUINTEROS, Ricardo Daniel 29.075.099
GEA, Susana 12.958.151
RIVEROS ZAPATA, Adolfo 18.793.988
GUTIERREZ, Juan Pablo 32.043.675
VILLANUEVA, Bárbara 18.020.038 "

PEST ANA, Daniel 22.553.130 . ..
FLORES, Rafael Marcelo 26.730.964'
ROBIN, Juan H. 10.579.655

PLANTA PILOTO I

Coordinador de Emergencia:
BONINI, Martín
Brigada de Incendio:
ZAMORA, Silvia Estela
BONOMO, Antonio
MATTENELLA, Lilian Ester
VI LLA, Carlos
Brigada de Evacuación:
RAMOS, Melanio
MAGARZO, Mabel
CHOQUE, Enrique
CABRERA, Constantino

~

Brigada de Corte/Primeros Auxilios:
ALVAREZ, Roque Nicolás
GAMBONI,Oscar
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PLANTA PILOTO 11

Coordinador de Emergencia:
RIVEROS ZAPATA, Adolfo
TOLEDO Mario Walter
Brigada de Incendio:
PESTAÑA, Daniel
ROBIN, Juan H.
RANGO, Rita
QUINTEROS, Ricardo
Brigada de Evacuación:
SASTRE, Carlos
ALE RUIZ, Liliana
VILLANUEVA, Bárbara
FLORES, Rafael Marcelo
Brigada de Corte/Primeros Auxilios:
BENITEZ, Leonel Alberto
MARCHEN, Francisco
GEA, Susana
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ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, al Ing.
Pedro José V. ROMAGNOLl, Ing. Sergio .Gustavo 'LERA , personal citado en
Artículo 2°, Dirección Administrativa Económica y Dry.ts'iólTiPer:Sonal,para su toma
de conocimiento y demás efectos, ,.1 .. .
RAF


